СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	27.04.2017г.
	                                                                       № 60/64

	                                                                                                       Экз. № ___

р.п. Тереньга

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»

от 25.09.2013г. № 1/5 «О комиссиях Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»

В связи с изменением состава Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» решил:

1. В решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 25.09.2013г. № 1/5 «О комиссиях Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» внести следующие изменения:

       1.1.  В пункте 2.1. слова «Антаев С.В.» заменить словами «Зотова М.Ю.»

       1.2. В пункте 2.2. слова «Поповсков В.Н.» заменить словами «Титов С.В.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»

В.Н. Поповсков